裝

訂

線

行政院人事行政總處　函
地址：臺北巿濟南路一段2-2號
10樓
傳真：02-23979750
承辦人：侯順耀
電話：02-23979298#653
E-Mail：shunyao@dgpa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國102年2月23日

發文字號：總處給字第10200249362號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新方案實施前，賡續辦理之特約醫院名單（102E001308_1_2314095521741.xls，

共1個電子檔案）

主旨：「健康99-全國公教特惠健檢」自即日起賡續由行政院衛

生署基隆醫院等34家特約院所(詳附件)依原條件承作至

2013~2014「健康99-全國公教特惠健檢」方案實施前為止

，請查照轉知所屬同仁參考利用。

說明：

一、查「健康99-全國公教特惠健檢」係原行政院人事行政局

所屬公務人員住宅及福利委員會配合現行公務人員健康檢

查之意旨，前經邀請專家學者量身打造適合公教同仁工作

性質及特色之健康檢查項目，公開遴選特約醫療院所，提

供優惠價格供同仁參考利用。辦理期間已至101年12月31

日止，計超過10萬公教同仁及眷屬前往各特約院所健檢，

且普遍反映良好。

二、考量2013~2014「健康99-全國公教特惠健檢」方案尚在研

擬規劃，為期提供公教同仁不間斷之服務，經洽原37家特

約院所之意願，共有旨揭34家醫院願以原相同優惠條件持

續為公教同仁提供服務，辦理期間自即日起至2013~2014

「健康99-全國公教特惠健檢」方案實施為止。

三、辦理方式：有意參加本案健檢之公教同仁，請逕洽特約院

所先行預約，並攜帶現職服務證或退休證明或撫卹金證書

第 1 頁 共 2 頁

99656179

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

或眷屬關係證明文件前往。

四、34家特約醫院相關資訊，請至公務福利e化平台（網址

http://eserver.hwc.gov.tw）網站查詢。洽詢電話

：（02）2397-9298轉653，或各特約院所。

正本：總統府秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長

、國家安全會議、中央研究院、國史館、最高法院、最高行政法院、公務員懲

戒委員會、考選部、銓敘部、審計部、國家安全局、公務人員保障暨培訓委員

會、公務人員退休撫卹基金監理委員會、行政院各部會行總處署(不含行政院人

事行政總處)、臺灣省政府、福建省政府、臺灣省諮議會、直轄市政府、直轄市

議會、各縣市政府、各縣市議會、各國營事業機構人事機構

副本：行政院衛生署基隆醫院、基隆市立醫院、臺北市立聯合醫院仁愛院區、財團法

人天主教耕莘醫院新店分院、天主教耕莘醫院永和分院、行政院衛生署臺北醫

院、財團法人天主教聖保祿修女會醫院、國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處

、財團法人天主教湖口仁慈醫院、苑裡李綜合醫院、行政院衛生署臺中醫院、

光田醫療社團法人光田綜合醫院、行政院衛生署豐原醫院、行政院衛生署彰化

醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、行政院衛生署南投醫院、中國醫藥大

學北港附設醫院、財團法人天主教若瑟醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺南

市立醫院、行政院衛生署新營醫院、高雄市立小港醫院、高雄市立聯合醫院、

阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、高雄縣立岡山醫院、義大醫療財團法人義大

醫院、安泰醫療社團法人安泰醫院、財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、財

團法人羅許基金會羅東博愛醫院、財團法人臺灣基督教門諾會醫院、財團法人

慈濟佛教綜合醫院、行政院衛生署臺東醫院、行政院衛生署金門醫院、行政院

人事行政總處人事室(含附件)
電子公文
交 換 章

102/02/23
15:24:48

第 2 頁 共 2 頁

99656179

序號 區域別 名     稱 地    址
1 行政院衛生署基隆醫院 基隆市信義區信二路268號

2 基隆市立醫院 基隆市東信路282號

3 臺北市立聯合醫院仁愛院區 臺北市仁愛路4段10號
4 財團法人天主教耕莘醫院 新北市新店市中正路362號
5 行政院衛生署台北醫院 新北市新莊市思源路127號
6 天主教耕莘醫院永和分院 新北市永和市中興街80號
7 財團法人天主教聖保祿修女會醫院 桃園市建新街123號
8 國軍桃園總醫院附設民眾診療服務處 桃園縣龍潭鄉中興路168號
9 新中興醫院 新竹市興南街43號
10 財團法人天主教湖口仁慈醫院 新竹縣湖口鄉忠孝路29號
11 苗栗 苑裡李綜合醫院 苗栗縣苑裡鎮和平路168號
12 行政院衛生署台中醫院 臺中市西區三民路1段199號
13 光田醫療社團法人光田綜合醫院 臺中縣沙鹿鎮沙田路117號

14 行政院衛生署豐原醫院 臺中縣豐原市安康路100號

15 行政院衛生署彰化醫院 彰化縣埔心鄉中正路2段80號

16 秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院 彰化縣彰化市中山路1段542號

17 行政院衛生署南投醫院 南投縣南投市復興路478號

18 中國醫藥大學北港附設醫院 雲林縣北港鎮新街里新德路123號

19 財團法人天主教若瑟醫院 雲林縣虎尾鎮新生路74號

20 嘉義榮民醫院 嘉義市西區世賢路二段600號

21 台南市立醫院 臺南市東區崇德路670號

22 行政院衛生署新營醫院 臺南縣新營市信義街74號

23 高雄市立小港醫院 高雄市小港區山明路 482 號

24 高雄市立聯合醫院 高雄市鼓山區中華一路976號
25 阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院 高雄市苓雅區成功一路162號
26 高雄縣立岡山醫院 高雄縣岡山鎮壽天路12號
27 財團法人義大醫院 高雄縣燕巢鄉角宿村義大路1號
28 屏東 安泰醫療社團法人安泰醫院 屏東縣東港鎮中正路1段210號
29 財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院 宜蘭縣羅東鎮中正南路160號
30 財團法人羅許基金會羅東博愛醫院 宜蘭縣羅東鎮南昌街83號
31 財團法人台灣基督教門諾會醫院 花蓮縣花蓮市民權路44號
32 財團法人慈濟佛教綜合醫院 花蓮縣花蓮市中央路三段707號
33 臺東 行政院衛生署台東醫院 臺東縣臺東市五權街一號
34 金門 行政院衛生署金門醫院 金門縣金湖鎮復興路2號

雲嘉

高雄

花蓮

臺南

基隆

「健康99-全國公教特惠健檢」新方案實施前

賡續辦理之特約醫院名單

新竹

桃園

台北

宜蘭

中彰投

	教育部